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      INFORMACJA
O WYBORZE  OFERTY  NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu schronienia osobom bezdomnym oraz osobom 
bezdomnym z dziećmi z terenu Piekar Śląskich z podziałem na trzy części.

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.  z  2013r.  poz.  907  z  późn.  zm.)  Zamawiający  –  Miejski  Ośrodek  Pomocy Rodzinie  w  Piekarach 
Śląskich  –  zawiadamia,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  wyżej  wymienionego zamówienia  publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

Za najkorzystniejszą  uznana została oferta nr 1 w Części nr 1 i Części nr 3 złożona przez:

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne
ul. Bolesławska 23 
32-310 Klucze

Za najkorzystniejszą  uznana została oferta nr 2 w Części nr 2  złożona przez:

Śląski Oddział Okręgowy Polskiego  Czerwonego Krzyża 
ul. PCK 8 
40-057 Katowice

Uzasadnienie wyboru:
Oferty wyżej wskazanych Wykonawców spełniają wymagania stawiane w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia oraz zostały najwyżej ocenione biorąc pod uwagę przyjęte kryteria oceny ofert.  

Zestawienie  Wykonawców,  którzy złożyli  ofertę  w niniejszym postępowaniu wraz z  przyznaną punktacją 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr
oferty

 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy

Część nr 1 
Punktacja 
przyznana 
ofercie  w 
kryterium: 
CENA (70pkt)   
i  Położenie 
schroniska dla 
osób 
bezdomnych 
(30 pkt)

Część nr 1 

Łączna
 ilość 

punktów

Część nr 2 
Punktacja 
przyznana 
ofercie  w 
kryterium: CENA 
(70pkt)   
i  Położenie 
schroniska dla 
osób 
bezdomnych (30 
pkt)

Część nr 2

Łączna 
ilość 

punktów

Część nr 3 
Punktacja 
przyznana 
ofercie  w 
kryterium: 
CENA (70pkt)  
i  Położenie 
schroniska dla 
osób 
bezdomnych 
(30 pkt)

Część nr 3

Łączna 
ilość 

punktów

 
  1

Chrześcijańskie 
Stowarzyszenie 
Dobroczynne
ul. Bolesławska 23 
32-310 Klucze

70 

30
100

67,20

20
87,20

70

10
80

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
ul. Biskupa Nankera 103

41-949 Piekary Śląskie
e-mail: biuro@mopr.piekary.pl

tel./fax 322879503
tel./fax 322883574

www.mopr.piekary.pl



     
  2

Śląski Oddział 
Okręgowy 
Polskiego  
Czerwonego Krzyża 
ul. PCK 8 
40-057 Katowice

--------------- ---------------
70

30
100

46,90

30
76,90

Wykluczenie ofert:
W powyższym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
Odrzucenie ofert:
W powyższym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Zgodnie  z  art.  92  ust.1  pkt.4  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  umowa  może  być  zawarta 
w  terminie  nie  krótszym  niż  5  dni  od  dnia  przesłania  faksem  lub  drogą  elektroniczną  zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty, albo 10 dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

Rozdzielnik:
- strona internetowa: www.bip.mopr.piekary.pl
- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego
- aa 

http://www.bip.mopr.piekary.pl/



